

Præsentation af vores medlemmer af skolebestyrelsen 2022

Søren Gimm Damgaard, far til Gro på Nordre og Lauge på Isenvad skole. Valgt i Isenvad.

I overskrifter ønsker jeg i bestyrelsesarbejdet at have fokus på trivsel, relationer, åbenhed, kommunikation og samarbejde, samt et positivt samarbejde mellem skole og lokalområdet.

Privat er jeg gift med Majbritt, arbejder som folkeskolelærer med AKT i Aulum, sidder i bestyrelsen i Isenvad Sport og Fritid, spiller fodbold og har musik og ølbryg som hobby.



Jeg hedder Lene Erhardt Christensen

Jeg er forælder til en pige på 6. årgang med timer i almen klasse og basetilbud på Ikast Nordre Skole.

Jeg sidder i skolebestyrelsen på 6. år som forældrerepræsentant.

I den tid jeg har siddet i bestyrelsen, er der sket store forandringer på skoleområdet. Det har været spændende at være en del af og jeg ønsker indflydelse i fht. at være med til at sikre, at Nordre Skole

bliver ved med at være en god og velfungerende skole for vores børn og de ansatte.



Jeg hedder Stella Klit Olesen. Jeg er forældrerepræsentant fra Isenvad Skole & Børnehus og har Olivia og Viktor, som går på Isenvad Skole. Privat er jeg gift med Kristian og til daglig arbejder jeg som HR-koordinator hos SPORT 24.

Jeg har været en del af skolebestyrelsen siden 2016 og er med i bestyrelsen, fordi jeg brænder for, at vores børn skal have en god skolegang og en god tid i børnehaven, ligesom de ansatte skal have en god arbejdsplads. Jeg ønsker fokus på børnenes trivsel og hele skole/hjem samarbejdet og mener relationerne er en vigtig vej hertil.



Jeg hedder Lise-Lotte og er mor til Maya på 13 år, der går i Midt Y (specialklasse) på Ikast Nordre skole og Karoline på 11 år, der går på Hyldgårdsskolen. Jeg er gift med Kristian og vi bor i sydbyen i Ikast. Jeg arbejder som Controller hos DK Company A/S her i Ikast og sidder i det daglige med månedsrapporter, budgetter og økonomiske ad hoc analyser.

Jeg har været forældrerepræsentant i skolebestyrelsen de sidste 6 år



Jeg hedder Allan Lauridsen, gift med Nina Lauridsen og bor i Tulstrup. Sammen har vi 3 børn, Johanne i 8., Carla i 4. og Lauge i 0. klasse. Jeg har haft børn på skolen i en del år nu, og vil have det i en del år fremover også.

Jeg har tidligere været meget involveret i foreningslivet i Ikast og har stor interesse for skolens idrætsprofil. Jeg har sagt ja til at deltage i bestyrelsesarbejdet på skolen fordi det er vigtigt at vi som forældre har interesse for skolen og arbejder sammen med skolen.



Jeg hedder Ole Søndergaard Christiansen, gift med Karen, Jeg bor I Faurholt nord for Ikast med vores børn: Noah 9.b, Bjørk 8.a, Karla 4.b. som alle er elever på skolen.

Jeg har siddet i bestyrelsen i 4 år og da jeg finder bestyrelsesarbejdet interessant og har børn på skolen i 5 år endnu, fortsætter jeg da jeg håber jeg kan sætte aftryk på og arbejde for:

- Inklusion / Reform / Økonomi og "Gråzoner" ifht. et bedre udgangspunkt for vores skole/børn/personale.
- At skabe endnu bedre ambassadører og bedre ejerskab blandt alle omkring/i skolen.
- Et endnu bedre image/brand af vores skole... og ikke mindst SGU / I klassemiljøet.
- At gøre bestyrelsen mere synlig for forældregruppen



Jeg hedder Elsebeth Mary Rosenkilde. Jeg bor sammen med Bjarke og vi har fire, snart fem børn/bonusbørn. De 3 af børnene går på Nordre skole i henholdsvis 3. 5. og 6. klasse. Lige nu er jeg på barsel, men ellers er jeg til dagligt i gang med pædagoguddannelsen.

Jeg er forældrerepræsentant i skolebestyrelsen og her er et af mine fokuspunkter børns trivsel. Skolen er med til at bygge det fundament, som vores børn skal stå på resten af deres liv og



derfor er det vigtigt for mig, at det er et sted hvor de har det godt, og har lyst til læring og udvikling.

Jeg hedder Kate Nordahl, og har været ansat på Ikast Nordre skole i 15 år. Jeg underviser i dansk, musik og Natur/teknologi på mellemtrinnet.

Derudover er jeg kontaktlærer for skolens elevråd, og har 6 AKT-timer i ugen. Jeg er valgt til skolebestyrelsen som medarbejderrepræsentant for lærersiden.



Jeg hedder Jan Bundgaard Nielsen.

Jeg har været ansat på Nordre skole siden 2012, først som afd. leder i SFO'en og siden skolereformen i forskellige konstellationer på skolen. Jeg har nu alle mine timer i skolen. Disse er fordelt i specialklasserne og så underviser jeg i HDS og historie. Jeg er samtidig AKT vejleder på skolen. Jeg har en stor berøringsflade på skolen hvilket jeg mener er en fordel ind i skolebestyrelsen og det arbejde der gøres her.



Jeg hedder Lene Thiesen og har været ansat i Isenvad SFO siden 1999. Jeg har siden skolereformen desuden være tilknyttet mellemtrinnet på Isenvad skole.

Har i flere omgange været med i bestyrelsen som medarbejderrepræsentant. Syntes nu overskuddet er til at være med igen.

Bor i Bording Kirkeby, er gift med Per, har en søn og 3 børnebørn.



Jeg hedder Lotte , og er i gang med mit 24. år på Isenvad skole. Jeg underviser i dansk, matematik og musik i indskolingen, og Håndværk og Design på alle årgange på mellemtrinnet. Derudover har jeg har AKT og supplerende undervisningen i indskolingen. Jeg er valgt til AMR og som medarbejderrepræsentant til skolebestyrelsen, for skoledelen på Isenvad skole.



Jeg hedder Kim Borghus og er afdelingsleder ved Isenvad Skole. Jeg bor i Kragelund, har 5 voksne børn og er den heldige bedstefar til 7 børnebørn. Jeg startede som afdelingsleder august 2021 og har en stor rygsæk med erfaring som lærer og leder ved Silkeborg Kommune, det danske mindretal i Sydslesvig og ved Europaskolerne i Luxembourg og Bruxelles. Jeg hylder mangfoldighed og ser et rigtigt godt samspil mellem Isenvad Skole og Ikast Nordre Skole, hvor vi kan noget hver for sig – og sammen.



Jeg hedder Alan Martinsen og er institutionsleder/SFO-leder i Børnehuset Isenvad/SFO Isenvad.

Jeg blev ansat 1. aug. 2005 i Isenvad, og har derfor bl.a. været med til at bygge SENTRUM, som er Isenvads samlingspunkt. Tidligere har jeg været afdelingsleder i Kløverhuset i Kølkhær 1998-2005 og pædagog på Bakkelyst i Herning 1993-1998. Før dette var jeg selvstændig erhvervsdrivende.

Privat bor jeg i Hammerum sammen med min kone. Vi har 3 voksne drenge.

Lokalsamfundet er vigtigt for mig i mit arbejde, hvor jeg forsøger at skabe sammenhæng mellem skole, institution og lokalsamfund.



Jeg hedder Jane Lehmann, viceleder på Ikast Nordre Skole siden januar 2013. Bor i Christianshede med min kæreste. Jeg har tre voksne børn og to svigerbørn. Uddannet lærer i 1995. Har tidligere arbejdet på Klovborg Skole og Ejstrupholm Skole. Ansvarsområder på Ikast Nordre Skole er bl.a. specialområdet, koordinering af møder omkring elever og entreprenørskab... og meget andet:-) Bruger tid på hus, have, sommerhus, lidt løb, svømning og læser en bog, når der er tid til det.



Jørgen Erik Stenskrog Schou – SFO leder på Ikast Nordre Skole fra d. 1. februar 2020.

Jeg bor i Gjessø med min familie – kone og tre børn.

Jeg er uddannet lærer og har arbejdet de seneste år på Dybkær Specialskole i Silkeborg. Jeg har arbejdet med udsatte børn og unge som intern lærer på et bo- og opholdssted og været friluftslivsunderviser på Silkeborg Højskole. I min fritid har jeg været aktivt deltagende i at skabe gode muligheder for Natur og friluftsliv, for den brede befolkning, ved at være bestyrelsesmedlem i DGI-Midtjylland. Familiefriluftliv, Kano og kajakture samt "MTB for ALLE" har været nogle af de udviklingsprojekter der har givet gode oplevelser for mange børn og unge samt voksne. Aktiviteter og tanker som jeg i høj grad har båret med mig ind i min skoleundervisning og pædagogik og som fremadrettet vil være en del af min tilgang til at skabe god SFO på Ikast Nordre.



Jeg hedder Bo Holm Nielsen og er skoleleder på Ikast Nordre Skole og Isenvad Skole. Jeg bor i Snejbjerg og har fire børn/bonusbørn. Jeg har været ansat på Ikast Nordre Skole siden januar 2010, hvor jeg startede som viceleder. Før dette var jeg ansat som udskolingslærer i 10 år på Hyldgårdsskolen, hvor jeg har undervist i alt på nær tysk og fysik. Bestyrelsen er vigtig i arbejdet med at bevare en dejlig og mangfoldig skole, der hviler på fælles værdier uanset om man er lille, mellem, stor - om man er glad for sport eller ej;-)



Jeg hedder Marie Louise og er forælder til en dreng i 7. klasse og en dreng, der begynder i 4. klasse efter sommerferien på Ikast Nordre Skole.

Jeg har været med i bestyrelsen i fire år og i den kommende periode er jeg suppleant. Jeg valgte for fire år siden at gå ind i Fællesbestyrelsen, da jeg er meget optaget af hele skolestarten: Hvordan kommer vi i øjenhøjde med børn og forældre, så de indsætter skolen gør sig i forhold til en god skolestart, matcher de behov, børn og forældre har. Derudover vil jeg gerne arbejde med at udvikle på det gode samarbejde gennem hele skoleforløbet.

Jeg er derudover meget optaget af den politiske dagsorden i forhold til de vilkår og betingelser, vi som skole har, og hvordan vi bedst udmønter politiske beslutninger til glæde for børn, forældre og ansatte på skolen.



Jeg hedder Heidi Hedelund Nielsen.

Jeg er gift med Jan og sammen har vi William, som går i 7. klasse og Mathilde som går på Isenvad skole.

Jeg har før været med i skolebestyrelsen i 4 år og synes det har været en utrolig spændende tid. Vi har været igennem mange ting gennem årene men jeg synes det har været en spændende proces, at nå hertil, hvor vi nu har fælles bestyrelse med Ikast Nordre skole.

Jeg har valgt at blive i bestyrelsen som suppleant, fordi jeg synes det er vigtigt, at en lille landsbyskole, har en stemme i en større by som Ikast, med nu 3 store byskoler. Og det er vigtigt, at forældrene har en mulighed, for at komme med deres bidrag, til deres børns skole. Det er spændende at være en del af bestyrelsen, som også indeholder børnehaven og SFO. Jeg ser frem til, at etablere et godt samarbejde med resten af bestyrelsen for Nordre skole.

